سال ۱۳۶۴ ه.ش

- ۲۸- لاهیجی، عبدالرزاق، سرمایه ایمان در اصول اعتقادات، به تصحیح صادق الریجانی، انتشارات الزهراء چاپ دوم، سال ۱۳۶۴
- ۲۹- تفتازانی، سعدالدین، شرح المقاصد، جلد چهارم، تحقیق دکتر عبدالرحمن عمیره، منشورات شریف رضی، ایران - قم، چاپ اول ۱۴۰۹ ه- ۱۹۸۹ م.
- ۳۰- شیخ طوسی، تهذیب الاحکام، دارالکتب الاسلامیه، سال ۱۳۶۵.
- ۳۱- میثم بحرانی، علی، قواعد المرام، منشورات مکتب آیت الله نجفی مرعشی، چاپ دوم، ۱۴۰۶ ه.
- ۳۲- علم الهدی، سید مرتضی، تنزیه الانبیاء، مکتب بصیرتی قم - ارم
- ۳۳- هانس کونگ، خطاناپذیری پاپ، کنکاش آموزه خطاناپذیری پاپ با تأکید بر دیدگاه هانس کونگ، مترجم مرتضی صانعی، انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، چاپ اول سال ۱۳۸۷.